
Dodatek č. 1 k SOD ze dne 27.06.2023 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel:    Město Rtyně v Podkrkonoší 
      Hronovská 431 
  542 33 Rtyně v Podkrkonoší 
IČO:      00278238 
DIČ:      CZ00278238 
Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:    276793478/0300 
Zastoupení ve věcech smluvních: Bc. Stanislav Řezníček, DiS., starosta města 
Zastoupení ve věcech technických: Jitka Šlechtová , vedoucí oddělení správy nemovitostí 
(dále objednatel) 
 
a 
 
2. Zhotovitel:     Milan Daneček VODA-TOPENÍ-PLYN 

Za Lékárnou 638 
542 33  Rtyně v Podkrkonoší  

IČO:     12968501 
DIČ:     CZ5811211923 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna  
číslo účtu:    1305355309/0800 
Zastoupení ve věcech smluvních:  Milan Daneček 
Zastoupení ve věcech technických: Milan Daneček 
(dále zhotovitel) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: 

„Plynová kotelna v objektu čp. 627, Rtyně v Podkrkonoší“ 
 
 

II. Předmět dodatku: 
  
1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo: 

Původní cena provedení díla dle článku IV. smlouvy se tímto dodatkem mění. 
 

cena díla dle smlouvy 1.055.407,31 Kč 

méněpráce -17.842,31 Kč 

cena za zhotovení díla celkem 1.037.565,00 Kč 

PDP 15 % 155.634,75 Kč 

cena včetně DPH 1.193.199,75 Kč 

 
Důvodem pro snížení ceny je náhrada tří kusů armatur za levnější z důvodu nedodání původním 
dodavatelem. 
 
 
 
 
 
 



III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

stejnopis. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, je důkazem jejich pravé 

a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
4. Dodatek byl schválen 33. Radou města Rtyně v Podkrkonoší dne 08.01.2024 usnesením 

33/10/2024. 
 
Ve Rtyni v Podkrkonoší dne: 11.01.2024       
 
 
 
 …………………………………………………        ………………………………………………… 
   
    Bc. Stanislav Řezníček, DiS.            Milan Daneček  
       starosta        
 
 
 
         


